
開札日等 (金)

入札案件番号 2009

入札件名

業務場所 勝山市 地係

契約締結日から

(金) まで

商 号 又 は 名 称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

50497

上記のとおり報告します。

4,385,700円

4,440,000円設計金額（税抜）

予定価格（税抜）

備考　当該金額の8％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金
額である。

（株）東洋設計 福井支店

（株）三水コンサルタント 福井事務所 3,500,000

オリジナル設計（株） 福井営業所

予定価格を超えています
予定価格を超えています

4,400,000 50477
4,400,000 50504

平成26年5月16日

決定事項
3,470,000（株）中央設計技術研究所 福井事務所

条件付き一般競争入札

北谷町北六呂師 入札執行課

入札金額（2回目）

開札場所

平成26年度勝山市上水道事業認可変更設計業務委託

建設部上下水道課　上水道Ｇ

入札参加業者名

業務担当課

市役所3階第2会議室

50525

業者（債権者）番号

落　札

総務部総務課　契約検査・管理防災Ｇ

契約方法

入札金額（1回目）

1

履行期間

以  下  余  白

平成26年8月29日

入  札  結  果

入　札　結　果　（公表用）

Page1


